



RECEBI(EMOS) DE	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:	NF-e Nº 2966466 SÉRIE 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A  RUA JOSE MARTINS FERNANDES, 601 (CL IMIGRANTE) GALPAO 32 BATISTINI - SAO BERNARDO DO CAMPO - SP FONE: S/N CEP: 09843-400	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 2966466 SÉRIE 3 FL 1 / 2	 CHAVE DE ACESSO 3522 1203 7469 3800 0143 5500 3002 9664 6612 4891 4280
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	135221834366955 29/12/2022 19:56:48-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL	799061402111	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ	03.746.938/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF/ID Estrangeiro	DATA DA EMISSÃO
RIGOBAT DE ODETE FERREIRA DOS SANTOS				05.441.101/0001-11	29/12/2022
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
AV. THEODOMIRO PORTO, 503		CENTRO	93020-080		
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
SAO LEOPOLDO	5135924108	RS	1240217665		

FATURA / DUPLICATA		
001	29/12/2022	760,89

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
760,89	46,52	0,00	0,00	751,64	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	9,25	760,89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		TRANSPORTES OURO NEGRO LTDA SP		0 - Remetente				04.195.643/0006-01
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
R COLONIA LEOPOLDINA 160		GUARULHOS		SP	336662326116			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
9	VOL	BRS		9	19,360			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE COM	UNIDADE TRIB	QUANTIDADE COM	QUANTIDADE TRIB	VLR UNITÁRIO COM	VLR UNITÁRIO TRIB	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000013	Adocante Líquido Adocyl Sacarina 100ml	21069090	000	6102	UN	UN	1.0000	1.0000	3,030000		3,03	3,03	0,36	0,00	12,00	0,00
000714	Filtro de Papel Melitta No102 30UN	48232099	000	6102	UN	UN	5.0000	5.0000	3,990000		19,95	19,95	2,39	0,00	12,00	0,00
006247	Café em Po Melitta Tradicional Vacuo 500g	09012100	000	6102	UN	UN	4.0000	4.0000	20,700000		82,80	82,80	9,94	0,00	12,00	0,00
014186	Acucar Cristal Uniao Sache CX 400UN	17019900	000	6102	UN	UN	2.0000	2.0000	21,650000		43,30	43,30	5,20	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Numero do Pedido: P1-4663300-] 5151314 - [1010 - AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA] - ENTREGAR: Avenida Theodomiro Porto da Fonseca 407 LOJA DE BATERIAS Fiao Sao Leopoldo RS 93020585 4318705] - - [Sistema em 29/12/2022] - - ECOM Tel.5135686442 Cel.51991926651 MESMA AV DO HO - IE do remetente em RS: 9000008307 - Valor do ICMS de desoneração: R\$ 0,00 Valor Total do FCP (Fundo de Combate à Pobreza): R\$ 0,00 Valor Total do FCP(Fundo de Combate à Pobreza) retido por Substituição Tributária: R\$ 0,00	RESERVADO AO FISCO

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A



**RUA JOSE MARTINS FERNANDES, 601
(CL IMIGRANTE) GALPAO 32
BATISTINI - SAO BERNARDO DO CAMPO - SP
FONE: S/N CEP: 09843-400**

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3522 1203 7469 3800 0143 5500 3002 9664 6612 4891 4280

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 2966466

SÉRIE 3
FL 2 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221834366955 29/12/2022 19:56:48-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

799061402111

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

03.746.938/0001-43

FATURA / DUPLICATA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE		QUANTIDADE		VLR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
					COM	TRIB	COM	TRIB	COM	TRIB					ICMS	IPI
038578	Acucareiro Plastico Coza Preto	39241000	000	6102	un	un	1.0000	1.0000	15,290000	15,29	15,29	15,29	1,83	0,00	12,00	0,00
039225	Bobina Termica Go Office Cotepe 80mmx40m CX 20UN	48119010	200	6102	CX	CX	4.0000	4.0000	113,910000	113,91	455,64	455,64	18,22	0,00	4,00	0,00
041324	Bandeja Plastica Coza Slim Preta	39241000	000	6102	un	un	1.0000	1.0000	13,960000	13,96	13,96	13,96	1,68	0,00	12,00	0,00
041727	Alcool Liquido 70o Itaja 1L	38089429	000	6102	UN	UN	3.0000	3.0000	7,590000	7,59	22,77	22,77	2,73	0,00	12,00	0,00
041997	Garrafa Termica Inquebravel Therm Inox 1,9L	96170010	100	6102	un	un	1.0000	1.0000	94,900000	94,90	94,90	104,15	4,17	9,25	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO